
                                                                                                                               

               „Kutnowski Szpital Samorządowy” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

            99-300 Kutno ul. Kościuszki 52 

                                                                tel. centr.24 38 80 200  tel./fax 24 38 80 201 

           e-mail: nzoz.kss@szpital.kutno.pl  www. szpital.kutno.pl 

                 REGON 100974785; NIP 7752631681 

 

 

Kutno, dnia 15.03.2024r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji pn.: „WYROBY MEDYCZNE DO WSTRZYKIWACZY ORAZ ŚRODKI KONTRASTOWE 

STOSOWANE DO TOMOGRAFII KOMPUTEROWEJ”. 

 

Nr postępowania: ZP/5/24 

 

Działając w trybie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. 2023. 1605 t.j. z dnia 2023.08.14) przekazuję poniżej informacje, o których mowa w art. 222 ustawy 

Pzp. 

 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 15.03.2024 r. o godz. 10:15, wpłynęły 2 oferty: 

 

1. NTM-MED S.C., ul. Wyszyńskiego 154B/1, 66-400 Gorzów Wielkopolski 

Ogólna wartość oferty brutto wynosi: 62 424,00 PLN 

Termin dostawy: 1 dzień 

 

2. ASCLEPIOS S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 

Ogólna wartość oferty brutto wynosi: 150 805,80 PLN 

Termin dostawy: 1 dzień 

 

 
Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 

na  stronie internetowej prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/897519  

 

 

Termin wykonania zamówienia: 12 miesięcy od dnia zawarcia umowy. 
 
 
 
 
           Podpisał: 
 

                                  KIEROWNIK 
          Działu Zamówień Publicznych 

                   Agnieszka Tomalak 
 
 
 
 
Do wiadomości: 
Informacja umieszczona zostaje na stronie  
Internetowej prowadzonego postępowania w dniu 15.03.2024 r. 

mailto:nzoz.kss@szpital.kutno.pl
https://platformazakupowa.pl/transakcja/897519

